Hi accipient benedictionem á Domino, et misericordiam á Deo salutari suo: quia haec est generatio quaerentium Dominum.

Estos recibirán la bendición del Señor y la misericordia de Dios, Salvador suyo, porque esta es la progenie de los que buscan y sirven al Señor.

Salmo XXIII

Domini est terra et plenitudo ejus: * orbis terrarum, et universi qui habitat in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum: * et super flumina praeparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini? * aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus et mundo corde: * qui non accepit in vano animam suam, nec juravit in dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem á Domino, * et misericordiam á Deo salutari suo.

Haec est generatio quaerentium eum, * quaerentium faciem Dei Jacob.

Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, portae aeternales: * et introibit Rex gloriae.

Quis est iste Rex gloriae? * Dominus fortis et potens, Dominus potens in praelio.

Attolite portas, principes, vestras, et elevamini, portae aeternales: * et introibit Rex gloriae.

Quis est iste Rex gloriae? * Dominus virtutum ipse est Rex gloriae.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio et nunc et semper, * et in saecula saeculorum. Amen.

Se repite la antífona *Hi accipient*, etc. Concluída se levanta el señor Obispo sin mitra, y vuelto hacia el altar dice: *Oremus*. Los ministros: *Flectamus genua... R). Levate.*

Vuelto á los tonsurados, prosigue así:

Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et hos famulos tuos bene † dicere dignare, quibus in tuo sancto nomine habitum sacrae

religionis imponimus; ut te largiente, et devoti in Ecclesia tua persistere, et vitam percipere mereantur aeternam. Per Christum Dominum nostrum, R). Amen.

Atiende, Señor, á nuestras súplicas, y dignate bendecir † á estos tus siervos, á quienes vamos á imponer en tu santo nombre el hábito de la sagrada religión, para que con tu gracia merezcan permanecer dedicados al servicio de tu Iglesia, y conseguir la vida eterna: por Cristo nuestro Señor. R). Amén.

Entonces el señor Obispo se sienta con mitra, y tomando en la mano la sobrepelliz, dice á cada uno:

Induat te Dominus novum hominem, qui secundum Deum creatus est in justitia, et sanctitate veritatis.

El Señor te vista el hombre nuevo, que ha sido criado según Dios en la justicia y verdadera santidad.

Deciendo estas mismas palabras á cada uno, les viste la sobrepelliz á todos (1). Lo cual concluído se levanta sin mitra el señor Obispo, y vuelto á ellos dice esta oración: